COMISSSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS - CLAP

Avenida Ayrton Senna da Silva, 161 | D. Pedro II | Paranaguá/PR | CEP 83203-800 | 41 3420.1143                              www.portosdoparana.pr.gov.br

COMUNICADO RELEVANTE Nº 002/2022
LEILÃO Nº 01/2022-APPA- PAR32

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS DA APPA - CLAP, no

uso das atribuições conferidas pela portaria APPA nº 47, de 16 de fevereiro de 2022, na

legislação de regência e considerando o que consta do processo nº 16.646.574-5, comunica

que não houve pedido de impugnação ao edital 01/2022 (área – PAR32).

Atenciosamente

Paranaguá/PR, 16 de março de 2022

MARCOS ALFREDO BONOSKI
Presidente da CLAP – assinatura eletrônica

COMUNICAÇÃO INTERNA 3484/2022. Assinatura Avançada realizada por: Marcos Alfredo Bonoski em 16/03/2022 10:49. Inserido ao documento 292.572 por: Rayssa
Fernanda Castro de Oliveira Sieklicki em: 16/03/2022 09:40. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: b377a1612bafe19351639f29ef84621f.

http://www.portosdoparana.pr.gov.br/
http://www.portosdoparana.pr.gov.br/